競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日

分任支出負担行為担当官

徳島森林管理署長 殿

                  住   所

                  商号又は名称

                  代表者氏名

 令和５年１０月３０日付けで入札公告のありました､物件名「石油製品

（レギュラーガソリン４，０００リットル外１）の単価契約」に係る競争

入札参加資格について確認されたく、下記書類を添えて申請するととも

に、従業員により給油することを証明します。

なお、予算決算及び会計令（昭和２２年勅令第１６５号）第７０条及び

７１条の規定に該当する者でないこと及び添付書類の内容については事

実と相違ないことを誓約します。

記

１. 資格審査結果通知書(全省庁統一資格)の写し

２. 給油所が入札公告３（４）のエリア内に所在することを証明する書

類（納入等証明書及び給油所の地図等）

                                        以上

令和  年  月  日

納 入 等 証 明 書

 徳島森林管理署長 殿

令和５年１１月２７日に入札する物件名「石油製品（レギュラーガソリン
４，０００リットル外１）の単価契約」については、契約書（案）、仕様書
等に基づき、下記のとおり給油等を行うことを証明いたします。

                  住  所

                  氏  名

１ 給油カード（メンバーズカード）使用の場合には名称及び使用の範囲

名  称

使 用 範 囲 等

  （注）使用範囲等については、使用できるエリア・系列・使用上の注意事項
等について簡単に記載してください。

２ 直営のガソリンスタンドの名称及び住所

名 称

住  所

電話番号

１

２

３

４

５

６

    （注）別に一覧表等を作成している場合には、既に作成している資料を添
付することも可能です。